
ZARZĄDZENIE  Nr  2/2019 

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 7 stycznia 2019 

 

w sprawie dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej 

w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 

Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego poz. 1651 

z dnia 29 czerwca 2017r. zarządzam, co następuje: 

§1. Wyznaczam do oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym na okres do 31 grudnia 

2019r. część nieruchomości gruntowej oznaczonej geodezyjnie nr działki 748/4 o pow. 1000 m2 

w  obrębie Zbąszynka, przy ul Czesława Miłosza. 

§ 2. Nieruchomość bliżej opisana w § 1 stanowi własność gminy Zbąszynek.  

§ 3. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę gruntu opisanego bliżej w § 1 

w wysokości 0,10 zł/m2 gruntu plus podatek VAT. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego 

i Geodezji. 

 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                      

 

 

 

 

 


